

Aanbesteding: Energiefixers
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 2046149

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
31 NvI 1

Vraag:

U vraagt een flyer aan te leveren als bijlage bij gunningscriterium 1. Daarbij geeft u ook aan dat de indiening géén logo's mag bevatten. Op de flyer staat altijd ons logo zodat inwoners begrijpen wie wij zijn op het moment dat wij voor de deur staan. Het is mogelijk om de logo's van de flyer af te halen maar dit is dan niet de flyer die wij definitief verspreiden. Ook omdat wij graag met u willen overleggen of andere additionele logo's die voor u van belang zijn, zoals het logo van uw gemeente, meegenomen moeten worden op de flyer. Gaat u ermee akkoord dat de flyer wel logo's bevat?

Antwoord:

Wij zijn niet bekend met deze eis, dit wordt niet gesteld in de aanbestedingsdocumenten.

Percelen: P1 Energiefixers
Beantwoord op: 27 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
32 NvI 1

Vraag:

U geeft aan dat u een flyer wenst te ontvangen op 1 A4 of 2 A5. Wij hanteren voor een flyer doorgaans een dubbelzijdig A4 format. Verwacht u dat de flyer die wij aanleveren, als bijlage bij gunningscriterium 1, dubbel- of enkelzijdig is?

Antwoord:

Wij zijn niet bekend met deze eis, dit wordt niet gesteld in de aanbestedingsdocumenten.

Percelen: P1 Energiefixers
Beantwoord op: 27 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
33

Onderwerp:
NvI 1: Brieven

Vraag:

De gemeente geeft in de eerste Nota van Inlichtingen aan dat nog niet duidelijk is of er een brief gestuurd wordt. We hebben veel projecten gedraaid en de brief staat altijd centraal in de communicatie, omdat deze effectief blijkt voor het aankondigen van de actie. Wat is de reden dat hieraan getwijfeld wordt en wat ziet de gemeente als alternatief? Is de gemeente akkoord met het voorstel om de brief als vast onderdeel op te nemen en eventuele aanvullende communicatie als optioneel?

Antwoord:

Akkoord om brief als standaard op te nemen.

Percelen: P1 Energiefixers
Beantwoord op: 30 jun. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
34

Onderwerp:
NvI 1: Einddatum

Vraag:

In de eerste Nota van Inlichtingen benoemt de gemeente meermaals dat de budgetten in 2024 mogen worden ingezet. In eerste instantie stond 31 december 2023 aangemerkt als einddatum. Wat is de beoogde einddatum nu de budgetten ook in 2024 mogen worden ingezet?

Antwoord:

Beoogde einddatum is Q2 2024 met uitloop tot 31 dec 2024

Percelen: P1 Energiefixers
Beantwoord op: 30 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
1.2 Opdracht: Budgetverdeling

Vraag:

In de leidraad noemt de gemeente een budget voor 2023 en een budget voor 2024. Stel, het budget voor 2023 wordt al eerder volledig gebruikt, mogen er dan ook al bezoeken worden afgelegd met het tweede deel van het budget? M.a.w. mag het budget van 2024 ook al in 2023 worden ingezet, of moeten verdere bezoeken dan worden uitgesteld tot 2024?

Antwoord:

Het budget van 2024 mag ook al in 2023 worden ingezet.

Percelen: P1 Energiefixers

Beantwoord op: 30 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Prijzenformulier: aantallen

Vraag:

In het prijzenformulier zijn per maatregel verschillende aantallen opgegeven. Deze aantallen verschillen heel erg van de oorspronkelijke getallen in het prijzenformulier. Heeft de gemeente dit bewust zo gedaan en wil de gemeente een prijs ontvangen voor de aantallen zoals aangeduid in het nieuwe prijzenformulier? En is de aanname correct dat de aantallen waar m1 staat, per vierkante meter bedoeld wordt?

Antwoord:

Per abuis is het verkeerde prijzenformulier toegevoegd aan de aanbestedingsdocumenten. Het juiste formulier is alsnog toegevoegd.

Percelen: P1 Energiefixers

Beantwoord op: 30 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Prijzenformulier: Prijs huisbezoeken

Vraag:

In het prijzenformulier staat er bij aantallen nog maar 100 huisbezoeken. Ook bij de andere aantallen lijkt er veel te zijn veranderd. Kan de gemeente uitleggen waarom voor deze aantallen is gekozen? In de toelichting staat nog steeds dat wordt uitgegaan voor prijzen voor 250 huisbezoeken, dus dit komt niet met elkaar overeen. Kan de gemeente het prijzenformulier nog een keer bekijken en eventueel aanpassen, zodat dit duidelijker is?

Antwoord:

Per abuis is het verkeerde prijzenformulier toegevoegd aan de aanbestedingsdocumenten. Het juiste formulier is alsnog toegevoegd.

Percelen: P1 Energiefixers

Beantwoord op: 30 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
38

Onderwerp:
Prijzenformulier: huisbezoeken

Vraag:

In het prijzenformulier noemt de gemeente dat een huisbezoek twee uur duurt. We merken dat in onze aanpak de energiefixers zodanig efficiënt te werk gaan dat we geen twee uur per huishouden nodig hebben. Zijn de twee uur hypothetisch of verwacht de gemeente dat huisbezoeken twee uur duren?

Antwoord:

De opgenomen twee uur zijn hypothetisch.

Percelen: P1 Energiefixers

Beantwoord op: 30 jun. 2023

Label: Inhoud